各　位
管理会社名 三井住友アセットマネジメント株式会社

(管理会社コード　15624）
代表者名 代表取締役社長兼CEO   横山 邦男

問合せ先 資産管理部長 小泉 和士
（TEL.03－5405－0762）

上場ＥＴＦ銘柄（3銘柄）

ＳＭＡＭ 日経２２５上場投信
ＳＭＡＭ 東証ＲＥＩＴ指数上場投信
ＹＯＵＲＭＩＲＡＩ アジア関連日本株指数上場投信

*

*

以上

平成28年3月28日

銘柄コード 上場取引所

東
東
東

　　三井住友アセットマネジメント株式会社を管理会社として上場するＥＴＦ銘柄について、以下
のとおり平成28年3月25日現在の状況をご報告します。

上場ＥＴＦ（管理会社：三井住友アセットマネジメント）に関する日々の開示事項

掲載番号

3
2
1

1562
1398
1397

銘柄名

「ＹＯＵＲＭＩＲＡＩ　アジア関連日本株指数上場投信」におきましては、平成28年5月18日に繰
上償還等の賛否に関する書面決議を行う予定です。

各銘柄の状況につきましては、次ページ以降をご参照ください。なお、各銘柄をクリックしてい
ただくと、各銘柄の状況が表示されます。

〔掲載番号:1〕

各　位
管理会社名 三井住友アセットマネジメント株式会社

(管理会社コード　15624）
代表者名 代表取締役社長兼CEO   横山 邦男

（コード番号 1397）
問合せ先 資産管理部長 小泉 和士

（TEL.03－5405－0762）

１．上場ＥＴＦの上場受益権口数(平成28年3月25日現在)

１，７９０，２９８ 口

２．上場ＥＴＦの純資産総額(平成28年3月25日現在)

３０，６１１，５２８，２１６ 円

３．上場ＥＴＦの一口あたりの純資産額(平成28年3月25日現在)

１７，０９８．５７ 円

４．上場ＥＴＦの一口あたりの純資産額と日経２２５の終値の変動率に係る乖離率
(平成28年3月25日現在)

０．００ ％

（参考）乖離率の計算式

＋

５．受益証券を取得するために必要な株式のポートフォリオの確定

（別紙参照）

×100
前営業日の上場ETFの一口あたりの純資産額 前営業日の日経２２５の終値

16,987.17 16,892.33

17,098.57
-

17,002.75

平成28年3月28日

『ＳＭＡＭ 日経２２５上場投信』に関する日々の開示事項

上場ETFの一口あたりの純資産額 一口あたりの収益分配金 日経２２５の終値

○ 設定ポートフォリオ

※設定申込日（平成28年3月30日）、設定受付日（平成28年3月31日）は
設定不可日のため受け付けておりません。

平成28年3月28日

〔掲載番号:2〕

各　位
管理会社名 三井住友アセットマネジメント株式会社

(管理会社コード　15624）
代表者名 代表取締役社長兼CEO   横山 邦男

（コード番号 1398）
問合せ先 資産管理部長 小泉 和士

（TEL.03－5405－0762）

１．上場ＥＴＦの上場受益権口数(平成28年3月25日現在)

８，８２９，１３３ 口

２．上場ＥＴＦの純資産総額(平成28年3月25日現在)

１６，７３８，１９７，４５１ 円

３．上場ＥＴＦの一口あたりの純資産額(平成28年3月25日現在)

１，８９５．７９ 円

４．上場ＥＴＦの一口あたりの純資産額と東証ＲＥＩＴ指数の終値の変動率に係る乖離率
(平成28年3月25日現在)

０．００ ％

（参考）乖離率の計算式

＋

５．受益証券を取得するために必要な株式のポートフォリオの確定

（別紙参照）

×100
前営業日の上場ETFの一口あたりの純資産額 前営業日の東証ＲＥＩＴ指数の終値

1,897.02 1,890.63

1,895.79
-

1,889.42

平成28年3月28日

『ＳＭＡＭ 東証ＲＥＩＴ指数上場投信』に関する日々の開示事項

上場ETFの一口あたりの純資産額 一口あたりの収益分配金 東証ＲＥＩＴ指数の終値

○ 設定ポートフォリオ

※設定申込日（平成28年3月30日）、設定受付日（平成28年3月31日）は
設定不可日のため受け付けておりません。

平成28年3月28日

〔掲載番号:3〕

各　位
管理会社名 三井住友アセットマネジメント株式会社

(管理会社コード　15624）
代表者名 代表取締役社長兼CEO   横山 邦男

（コード番号 1562）
問合せ先 資産管理部長 小泉 和士

（TEL.03－5405－0762）

１．上場ＥＴＦの上場受益権口数(平成28年3月25日現在)

４１４，５７０ 口

２．上場ＥＴＦの純資産総額(平成28年3月25日現在)

６５５，４１８，６２２ 円

３．上場ＥＴＦの一口あたりの純資産額(平成28年3月25日現在)

１，５８０．９６ 円

４．上場ＥＴＦの一口あたりの純資産額とＴＯＰＩＸアジア関連株指数の終値の変動率に係る乖離率
(平成28年3月25日現在)

－０．０８ ％

（参考）乖離率の計算式

＋

５．受益証券を取得するために必要な株式のポートフォリオの確定

（別紙参照）

平成28年3月28日

ＴＯＰＩＸアジア関連株指数の終値

『ＹＯＵＲＭＩＲＡＩ アジア関連日本株指数上場投信』に関する日々の開示事項

×100-

1,580.96 1,562.90
上場ETFの一口あたりの純資産額 一口あたりの収益分配金

1,551.49 1,532.54
前営業日の上場ETFの一口あたりの純資産額 前営業日のＴＯＰＩＸアジア関連株指数の終値

○ 設定ポートフォリオ

※設定申込日（平成28年3月30日）、設定受付日（平成28年3月31日）は
設定不可日のため受け付けておりません。

平成28年3月28日

	Top
	1397_1
	1397_2
	1398_1
	1398_2
	1562_1
	1562_2